АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта 2023 г.      г. Курск                                                  № 167

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска

от 13.10.2020 № 1897

В целях уточнения состава наблюдательного совета фонда «Фонд
развития города Курска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 13.10.2020
№ 1897 «О фонде «Фонд развития города Курска» (в ред. от 08.12.2020
№ 2285, от 26.03.2021 № 178, от 20.05.2021 № 304, от 30.07.2021 № 449,
от 17.12.2022 № 789, от 30.03.2022 № 167, от 29.06.2022 № 391, от 12.07.2022
№ 426) следующее изменение:

приложение 1 «Состав наблюдательного совета фонда «Фонд развития
города Курска» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                     И. Куцак

consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA3BD55689ED0BE0322FB3225B79C28826B908B8E0AE212FA1E41AE8E657ACFE70CC3EDCFC87A1D0204EB3A068EDCAD0347Cy3m4F
consultantplus://offline/ref=D82D8714D2819B2FD0CA3BD55689ED0BE0322FB3225873CE8B26B908B8E0AE212FA1E41AE8E657ACFE70CF3CDCFC87A1D0204EB3A068EDCAD0347Cy3m4F

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «22» марта 2023 года

№ 167

СОСТАВ
наблюдательного совета фонда

 «Фонд развития города Курска»

Ковалев
Андрей Анатольевич

Бочарова
Наталья Евгеньевна

Гранкина
Ольга Владимировна

Канунникова
Наталья Николаевна

Котляров
Сергей Александрович

Положенцева
Людмила Васильевна

Нечипуренко
Андрей Вячеславович

Фролов
Роман Валерьевич

Чумаслов
Максим Анатольевич